2022月３月 17日

各 位

上場会社名 株 式 会 社 ダ ブ ル エ ー

代 表 者 名 代 表 取 締 役 肖  俊 偉

 （コード番号：7683 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取 締 役  丁 蘊

 （TEL.03-5423-3601）

個別業績の前期実績との差異に関するお知らせ

当社は、個別業績予想の開示を省略しておりましたが、前期実績値との対比においてその差異が生じ

ましたので、下記のとおりお知らせします。

記

１．個別業績の前年実績値との差異

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 １株当たり

当期純利益

 百万円  百万円  百万円  百万円  円  銭

前期実績（Ａ） 9,983 230 244 93 19.77

当期実績（Ｂ） 11,228 687 713 407 85.68

増減額（Ｂ－Ａ） 1,245 457 468 313 －

増減率（％） 12.5 198.4 191.5 334.1 －

２．差異の理由

客単価を重視する店頭販売戦略及び EC専用商品による差別化戦略により、売上高、利益ともに前年実績

を上回りました。

以 上